
BÜNDNER SKIVERBAND

Name Vorname Natel E-Mail-Adresse Funktion

Geschäftsstelle
Baracchi Natascha 079 404 76 92 info@bsv.ch Geschäftsstelle / Sekretariat
Hauser Dorli 079 261 14 60 dorli.hauser@bsv.ch Geschäftsstelle / Buchhaltung

Vorstand
Bavier Gaudenz 078 671 10 12 g@bavier.li Präsident
Baracchi Claudio 079 431 86 90 c.baracchi@bluewin.ch Ressort Ski Alpin
Bonorand Claudio 079 882 77 95 claudio.bonorand@zurich.ch Ressort Sponsoring
Candrian Martin 079 413 06 07 ski@candrianflims.ch Ressort Breitensport
Hofmann Michael 079 296 06 98 mhofmann@hamilton-medical.com Ressort Finanzen
Jegher Urs 079 324 03 20 ujegher@hamilton-medical.com Ressort Nordisch
La Fata Paolo 079 623 77 42 paolo@moverz.ch Ressort Snowboard/Freeski
Lüscher Dieter 079 446 47 64 dieter_luescher@bluewin.ch Koordinator Biathlon

Bereich Revision
Bonell Curdin cbonell@bluewin.ch Revisor

2. Revisor vakant

Bereich Presse und "talent"
Fuchs Anita 079 390 94 02 danfuchs@bluewin.ch Verbandszeitschrift "talent" / Presse Kommunikation

Bereich Ski Alpin
Egger Albert 079 200 17 86 egger.al@gmail.com Cheftrainer BVS, Trainer BSV JO, TK Ski Alpin
Steffen Peter 079 706 08 04 petersteffen62@gmail.com Trainer BSV Junioren
Emmenegger Sven 079 821 92 88 emmenegger.sven@gmail.com Trainer BSV Junioren
Paolella Alois 079 541 76 63 paole@gmx.ch Trainer BSV Juniorinnen
Runggaldier Daniel +39 348 361 6031 office@runggaldier.eu Trainer BSV Juniorinnen
Beez Rudolf 079 774 98 85 rbeez@flashcable.ch Wettkampforganisation/Schiedsrichterwesen

Bereich Nordisch
Walser Markus 079 781 92 24 markus.walser1987@gmail.com Bereichsleiter und Trainer nordisch, TK nordisch
Lüscher Dieter 079 446 47 64 dieter_luescher@bluewin.ch Koordinator Biathlon
Leccardi Valerio 078 653 06 54 valerio.leccardi@swiss-ski.ch Trainer Langlauf
Schärrer Peter 078 646 93 87 p.schaerrer@bluewin.ch Schiedsrichterwesen

Bereich Snowboard/Freeski
La Fata Paolo 079 623 77 42 paolo@moverz.ch Bereichsleiter Snowboard/Freeski, TK Snowboard/Freeski

Bereich Skisprung und nordische Kombination
Zarucchi Fredi 079 611 42 20 fredi.zarucchi@gmail.com Bereichsleiter Skisprung und nordische Kombination

Bereich Ausbildung
Häusermann Patrick 079 622 74 39 patrick.haeusermann@bluewin.ch Beruf Schule Sport, J + S Coach, Chef Ausbildung

Bereich Zeitmessung
Margreth Armon 079 636 37 62 amargreth@bluewin.ch Bereichsleiter Zeitmessung
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